
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcauncíffiagro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0008800/2017

wsro:
La presentación efectuada por el Ing. Agr. Gustavo RE, por la cual solicita la

participación del Técn. Univ. Mario Humberto GULLI, DNI N° 17.844.904 como
docente libre: y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaría de Asuntos Académicos
a fs. 4 de las presentes actuaciones.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar y convalidar lo actuado por el Técn. Univ. Mario
Humberto GULLI, DNI N° 17.844.904 como docente libre en el espacio curricular
Manejo II, de la Tecnicatura Universitaria en Jardinería y Floricultura, participando en
actividades áulicas v prácticas programadas durante el ciclo lectivo 2017, los días 27
de marzo, 12 de abril, y 17 de mayo en el primer cuatrimestre, y 23 y 30 de agosto, 6 y
20 de septiembre, 4 y 11de octubre, en el segundo cuatrimestre.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, comuniqúese a las Secretarías de
Asuntos Académicos, de Asuntos Estudiantiles y General. Cumplido, comuniqúese al
Área de Enseñanza Sectores Oficialía y Despacho de Alumnos, a la Extensión Áulica
de Marcos Juárez, a la Asignatura. Dése amplia difusión. Cumplido, Vuelva a la
Secretaría de Asuntos Académicos a su solicitud.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTIÚN DÍAS DEL
MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

\
l N\L

RESOLUCIÓN N°: 203
EDJ

'

'

Facullad de ?2Í"•leñera:
uí-iofjalde .

-¿. -y>,


